
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГГООДДИИННАА  XX  XXVV  ББРРООЈЈ    1111  1133..    ММААЈЈ    22001166..  ГГООДДИИННЕЕ  ЦЦееннаа  ооввоогг  ббрроојјаа  јјее  5500  ддииннаарраа
ГГооддиишшњњаа  ппррееттппллааттаа  јјее  11..000000 ддииннаарраа

 

 

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  
ООППШШТТИИННЕЕ  ГГООРРЊЊИИ  ММИИЛЛААННООВВААЦЦ  

 

 АКТА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 
 1. 

На основу члана 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 11. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
конститутивној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 

ОДЛУКУ 
  

 УСВАЈА СЕ  Извештај Верификационог 
одбора. 
 
Број: 2-06-34/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДАВАЈУЋА СЕДНИЦОМ 

Милка Поповић,с.р. 
 
 2. 

На основу члана 56. Закона о локалним 
изборима („Сл. гласник РС“,бр. 129/2007, 34/2010 - 
одлука УС и 54/2011), члана 124. Статута општине 
Горњи Милановац ("Сл. гласник општине Горњи 
Милановац”, бр. 28/2014 – пречишћен текст) и члана 
143. Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
конститутивној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 

 
ОДЛУКУ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 

                  I ПОТВРЂУЈУ СЕ мандати одборницима 
Скупштине општине Горњи Милановац, изабраним на 
изборима одржаним 24.априла 2016. године, и то: 
 

1. Милисаву Мирковићу из Невада, са Изборне 
листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка 
партија Србије (СПС), Јединствена Србија 
(ЈС)“; 

2. Мирославу Миловановићу  из Горњег 
Милановца, ул.Милоша Великог бр.22, са 
Изборне листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - 
Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)“ 

3. др Сањи Ђуровић из Горњег Милановца, ул. 
Кнеза Александра Карађорђевићабр.102,  са 
Изборне листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - 
Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)“; 

4. Лазару Николићу, рођен 
13.07.1986.године,менаџер у осигурању,  из 
Горњег Милановца, ул.Карађорђева бр.37, са 
Изборне листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - 
Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)“; 

5. Алекси Гагићу из Горњег Милановца, ул. Кнеза 
Александра Карађорђевића бр.104/7, са 
Изборне листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - 
Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)“; 

6. Оливери Савић из Гојне Горе, са Изборне листе 
„ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка партија 
Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС)“; 

7. Душану Живановићу из Теочина, са Изборне 
листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка 
партија Србије (СПС), Јединствена Србија 
(ЈС)“; 

8. Србољубу Нешовићу из Калиманића, са 
Изборне листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - 
Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)“; 

9. мр Весни Боровњак из Горњег Милановца, ул. 
Мише Лазића 2/8, са Изборне листе „ИВИЦА 
ДАЧИЋ - Социјалистичка партија Србије 
(СПС), Јединствена Србија (ЈС)“; 

10. Бојану Петковићу из Горњег Милановца, ул. 
Војводе Арсенија Ломе бр. 18, са Изборне листе 
„ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка партија 
Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС)“; 



ББрроојј  1111//22001166                              ССллуужжббееннии  ггллаасснниикк  ооппшшттииннее  ГГооррњњии  ММииллаанноовваацц                                ССттррааннаа  
22  

11. Драгану Марјановићу из Горњег Милановца, 
ул. Сувоборска бр.24, са Изборне листе 
„ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка партија 
Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС)“;др 

12. Сандри Поњавић из Брђана, са Изборне листе 
„ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка партија 
Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС)“; 

13. Александру Соколовићу из Доње Црнуће, са 
Изборне листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - 
Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)“; 

14. Вучку Стојковићу из Рудника, Качерска бр. 19, 
са Изборне листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - 
Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)“; 

15. Милки Поповић из Горњег Милановца, ул. 
Карађорђева бр.64, са Изборне листе „ИВИЦА 
ДАЧИЋ - Социјалистичка партија Србије 
(СПС), Јединствена Србија (ЈС)“; 

16. Миломиру Миловановићу из Прањана, са 
Изборне листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - 
Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)“; 

17. Александру Исаиловићу из Грабовице, са 
Изборне листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - 
Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)“; 

18. Славици Михајловић из Горњег Милановца, ул. 
Нушићева бр. 8, са Изборне листе „ИВИЦА 
ДАЧИЋ - Социјалистичка партија Србије 
(СПС), Јединствена Србија (ЈС)“; 

19. Драгану Ђорђевићу из Горњег Милановца, ул. 
Војводе Арсенија Ломе бр.34, са Изборне листе 
„ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка партија 
Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС)“; 

20. Душку Антонијевићу из Љеваје, са Изборне 
листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка 
партија Србије (СПС), Јединствена Србија 
(ЈС)“; 

21. Љубици Браловић из Прањана., са Изборне 
листе „ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка 
партија Србије (СПС), Јединствена Србија 
(ЈС)“; 

22. Дејану Ковачевићу из Горњег Милановца, ул. 
Нушићева бр.35, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

23. Јадранки Достанић из Горњег Милановца, ул.Н. 
Х. Драгана Јевтића бр. 24, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

24. Обраду Милосављевићу из Леушића, са 
Изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“; 

25. др Миру Лазаревићу из Горњег Милановца, ул. 
Кнеза Александра Карађорђевића бр. 35/10, са 
Изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“; 

26. Десимиру Јовановићу из Горњег Милановца, 
ул. Немањина бр. 52, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

27. Александри Јанковић из Горњег Милановца, 
ул.Краљице Драге бр.69, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

28. Зорану Пантовићу из Богданице, са Изборне 
листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

29. Зорану Радовановићу из Доње Врбаве, са 
Изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“; 

30. Драгани Никитовић из Горњег Милановца, ул. 
Синђелићева бр. 40/29, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

31. Божидару Вучетићу из Горњег Милановца, 
ул.Насеље М. Радовановића Корчагина бр.88, са 
Изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“; 

32. Александру Јевтовићу из Горњег Милановца, 
ул. Наредника Милана Петровића бр. 7, са 
Изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“; 

33. Марији Бркић из Горњег Милановца, ул. Н. Х. 
Душана Дражевића бр.14, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

34. Радовину Веселиновићу из Прањана, са 
Изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“; 

35. Дејану Бојовићу из Горњег Милановца, ул. 
Гаврила Принципа бр.3, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

36. Драгици Радишић из Сврачковаца, са Изборне 
листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

37. Бошку Миловановићу из Дружетића, са 
Изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“; 

38. Бојану Вељовићу из Горњег Милановца, ул. 
Немањина бр. 88, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

39. Љиљани Митровић из Горњег Милановца, ул. 
Железничка бр. 16/45, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

40. Душку Кузмановићу из Горњег Милановца, ул. 
Железничка 37/14, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

41. Стефану Јоцовићу из Рудника, ул. Карађорђева 
бр.36, са Изборне листе „АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“; 

42. Бранки Цаковић из Луњевице, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

43. Милану Кољајићу из Брђана, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 

44. Радивоју Ђорђевићу из Угриноваца, са Изборне 
листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ“; 



ББрроојј  1111//22001166                              ССллуужжббееннии  ггллаасснниикк  ооппшшттииннее  ГГооррњњии  ММииллаанноовваацц                                ССттррааннаа  
33  

45. Славици Радојевић-Груевски из Рудника, са 
Изборне листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“; 

46. Кристини Милошевић из Горњег Милановца, 
ул. Н.Х.Предрага Јевтића Шкепе бр.100 са 
Изборне листе „Кристина Милошевић – 
Странка Руса Србије“; 

47. Бојану Маркељићу из Горњег  Милановца, ул. 
Војводе Милана Обреновића бр.45, са Изборне 
листе „Кристина Милошевић – Странка Руса 
Србије“; 

48. Владимиру Миловановићу из Горњег 
Милановца ул. Мине Караџић бр. 8, са Изборне 
листе„ЗЕЛЕНА СТРАНКА“ и 

49. Славици Василијевић из Горњег Милановца ул. 
Кнеза Александра Карађорђевића бр. 120, са 
Изборне листе „ЗЕЛЕНА СТРАНКА“. 

 
              II Против ове одлуке може се изјавити жалба 
Управном  суду у року од 48 часова од дана доношења 
одлуке, у складу са чланом 56. став 7. Закона о 
локалним изборима ("Службени гласник РС”, бр. 
129/2007, 34/2010 - одлука УС и 54/2011). 
 
            III Одлуку објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-34/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДАВАЈУЋА СЕДНИЦОМ 

Милка Поповић,с.р. 
 

 3. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и члана 143. Пословника 
о раду Скупштине општине Горњи Милановац ("Сл. 
гласник општине Горњи Милановац“, бр.17/2013), 
Скупштина општине Горњи Милановац, на 
конститутивној седници одржаној 12.маја 2016. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
            I БИРА СЕ Александар Јевтовић, дипломирани 
правник из  Горњег Милановца, одборник Скупштине 
општине Горњи Милановац за председника Скупштине 
општине Горњи Милановац, на време од четири године. 
        

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-34/2016 
  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СЕДНИЦОМ 

Др Миро Лазаревић,с.р. 
 

 4. 

 
На основу члана 124. Статута општине Горњи 

Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и члана 143. Пословника 
о раду Скупштине општине Горњи Милановац ("Сл. 
гласник општине Горњи Милановац“, бр.17/2013), 
Скупштина општине Горњи Милановац, на 
конститутивној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
  
            I Јадранки Достанић из Горњег Милановца, 
престаје функција председника Скупштине општине 
Горњи Милановац, престанком мандата Скупштине 
општине Горњи Милановац.   
        

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-34/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СЕДНИЦОМ 

Др Миро Лазаревић,с.р. 
 

 5. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и члана 143. Пословника 
о раду Скупштине општине Горњи Милановац ("Сл. 
гласник општине Горњи Милановац“, бр.17/2013), 
Скупштина општине Горњи Милановац, на 
конститутивној седници одржаној 12.маја 2016. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
            I БИРА СЕ Бошко Миловановић, одборник 
Скупштине општине Горњи Милановац за заменика 
председника Скупштине општине Горњи Милановац, на 
време од четири године. 
        

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-34/2016 



ББрроојј  1111//22001166                              ССллуужжббееннии  ггллаасснниикк  ооппшшттииннее  ГГооррњњии  ММииллаанноовваацц                                ССттррааннаа  
44  

  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                               Александар Јевтовић,с.р. 

 
 6. 

На основу члана 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и члана 143. Пословника 
о раду Скупштине општине Горњи Милановац ("Сл. 
гласник општине Горњи Милановац“, бр.17/2013), 
Скупштина општине Горњи Милановац, на 
конститутивној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
  
            I Драгану Ђорђевићу из Горњег Милановца, 
престаје функција заменика председника Скупштине 
општине Горњи Милановац, престанком мандата 
Скупштине општине Горњи Милановац.   
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-34/2016 
  
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
                                      ПРЕДСЕДНИК 

                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                       Александар Јевтовић,с.р. 

 
 
 7. 

              На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и члана 143. Пословника 
о раду Скупштине општине Горњи Милановац ("Сл. 
гласник општине Горњи Милановац“, бр.17/2013), 
Скупштина општине Горњи Милановац, на 
конститутивној седници одржаној 12.маја 2016. године, 
донела је 

РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
            I ПОСТАВЉА СЕ Тијана Радивојевић, 
дипломирани правник из Горњег Милановца за 
секретара Скупштине општине Горњи Милановац. 
 
          II Постављено лице ступа на функцију даном 
постављења. 

        
III Решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-34/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
                       ПРЕДСЕДНИК 

                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                        Александар Јевтовић,с.р. 

 
  
 8. 

На основу члана 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 51. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
конститутивној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
  
            I Александру Јевтовићу, дипломираном 
правнику из Горњег Милановца престаје функција 
секретара Скупштине општине Горњи Милановац, 
конституисањем новоизабране Скупштине општине 
Горњи Милановац. 
        

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-34/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
                             ПРЕДСЕДНИК 

                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                  Александар Јевтовић,с.р. 

 
 9. 

На основу члана 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 67. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
конститутивној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, 
АДМИНИСТРАТИВНА И  

МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 



ББрроојј  1111//22001166                              ССллуужжббееннии  ггллаасснниикк  ооппшшттииннее  ГГооррњњии  ММииллаанноовваацц                                ССттррааннаа  
55  

 
            I У Комисију за кадровска, административна и 
мандатно-имунутетска питања Скупштине општине 
Горњи Милановац именују се, и то: 
 - Александра Јанковић из Горњег 
Милановца, одборник Скупштине општине, за 
председника Комисије, 
 - Дејан Бојовић из Горњег Милановца, 
одборник Скупштине општине, за члана, 
 - Љиљана Митровић из Горњег Милановца, 
одборник Скупштине општине, за члана, 
 - Драгица Радишић из Сврачковаца, 
одборник Скупштине општине, за члана, 
 - Душко Кузмановић из Горњег Милановца, 
одборник Скупштине општине, за члана 
 - Славица Василијевић из Горњег 
Милановца, одборник Скупштине општине, за члана и 
 - Зоран Пантовић из Богданице, одборник 
Скупштине општине, за члана.    
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-34/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
                                           ПРЕДСЕДНИК 

                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                        Александар Јевтовић,с.р. 

 
 
 10. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ  

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
   I БИРА СЕ Дејан Ковачевић, инжењер 
индрустријског менаџмента из Горњег Милановца за 
председника општине Горњи Милановац, на време од 
четири године. 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 11. 

На основу члана 51. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 69. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и члана 143. Пословника 
о раду Скупштине општине Горњи Милановац ("Сл. 
гласник општине Горњи Милановац“, бр.17/2013), 
Скупштина општине Горњи Милановац, на првој 
редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р  Е Ш Е Њ Е 
  

   I Милисаву Мирковићу, службенику из 
Невада, престаје функција председника општине Горњи 
Милановац, престанком мандата Скупштине општине 
Горњи Милановац.   
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
                              ПРЕДСЕДНИК 

                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                          Александар Јевтовић,с.р. 

 
 12. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
   I  БИРА СЕ Јадранка Достанић, економски 
техничар из Горњег Милановца за заменика 
председника општине Горњи Милановац, на време од 
четири године. 
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 



ББрроојј  1111//22001166                              ССллуужжббееннии  ггллаасснниикк  ооппшшттииннее  ГГооррњњии  ММииллаанноовваацц                                ССттррааннаа  
66  

  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
                      ПРЕДСЕДНИК 

                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                      Александар Јевтовић,с.р. 

 
 
 
 13. 

На основу члана 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р  Е Ш Е Њ Е 
  

   I Мирославу Миловановићу, дипломираном 
инжењеру пољопривреде из Горњег Милановца, 
престаје функција заменика председника општине 
Горњи Милановац, престанком мандата Скупштине 
општине Горњи Милановац.   
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 14. 

На основу члана 51. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 69. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и члана 143. Пословника 
о раду Скупштине општине Горњи Милановац ("Сл. 
гласник општине Горњи Милановац“, бр.17/2013), 
Скупштина општине Горњи Милановац, на првој 
редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р  Е Ш Е Њ Е 
  

   I  Престанком мандата Скупштине општине 
Горњи Милановац престаје функција члановима 
Општинског већа општине Горњи Милановац, и то: 
 
 1. Алекси Гагићу, професору математике из 
Горњег Милановца, 

 2. Радојку Брајовићу, дипломираном 
политикологу из Горњег Милановца,  

3. Драгану Камаљевићу, пољопривреднику из 
Драгоља,  

4. Миленку Малетковићу, пензионеру из 
Невада, 

5. Владимиру Миленковићу, дипломираном 
економисти из области компјутерског инжењеринга из 
Горњег Милановца, 

6. Кристини Милошевић, дипломираном 
економисти из Горњег Милановца,  

7. Зорану Петровићу, приватнику из Мајдана,  
8. др Милени Томашевић из Горњег 

Милановца,  
9. Радовину Веселиновићу, ветеринарском 

техничару из Прањана,  
10. Десимиру Јовановићу, пензионеру из 

Горњег Милановца и 
11. Срђану Милићевићу, дипломираном 

економисти из Горњег Милановца.  
  

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 15. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
   I БИРА СЕ Радовин Веселиновић, 
ветеринарски техничар из Прањана, за члана 
Општинског већа општине Горњи Милановац, на време 
од четири године. 
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 



ББрроојј  1111//22001166                              ССллуужжббееннии  ггллаасснниикк  ооппшшттииннее  ГГооррњњии  ММииллаанноовваацц                                ССттррааннаа  
77  

  ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 16. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
   I БИРА СЕ Десимир Јовановић, пензионер из 
Горњег Милановца, за члана Општинског већа општине 
Горњи Милановац, на време од четири године. 
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 17. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
   I БИРА СЕ Срђан Милићевић, дипломирани 
економиста из Горњег Милановца, за члана Општинског 
већа општине Горњи Милановац, на време од четири 
године. 
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     

 
Број: 2-06-36/2016 
  
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 18. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
 
 
 
   I БИРА СЕ Иван Бешлагић, дипломирани 
правник из Горњег Милановца, за члана Општинског 
већа општине Горњи Милановац, на време од четири 
године. 
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 19. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 



ББрроојј  1111//22001166                              ССллуужжббееннии  ггллаасснниикк  ооппшшттииннее  ГГооррњњии  ММииллаанноовваацц                                ССттррааннаа  
88  

првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
   I БИРА СЕ др Миро Лазаревић, специјалиста 
опште хирургије из Горњег Милановца, за члана 
Општинског већа општине Горњи Милановац, на време 
од четири године. 
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 20. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
   I БИРА СЕ Јован Матијевић, пензионер из 
Луњевице, за члана Општинског већа општине Горњи 
Милановац, на време од четири године. 
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 21. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 

Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

   I БИРА СЕ Славица Радојевић – Груевски, 
професор из Рудника, за члана Општинског већа 
општине Горњи Милановац, на време од четири године. 
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 22. 

                 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
   I БИРА СЕ Душан Дражовић, дипломирани 
правник из Горњег Милановца, за члана Општинског 
већа општине Горњи Милановац, на време од четири 
године. 
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 



ББрроојј  1111//22001166                              ССллуужжббееннии  ггллаасснниикк  ооппшшттииннее  ГГооррњњии  ММииллаанноовваацц                                ССттррааннаа  
99  

 23. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
   I БИРА СЕ Јасмина Марић, дипломирани 
економиста из Горњег Милановца, за члана Општинског 
већа општине Горњи Милановац, на време од четири 
године. 
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 24. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
   I БИРА СЕ Ђуро Ћук, предузетник из Горњег 
Милановца, за члана Општинског већа општине Горњи 
Милановац, на време од четири године. 
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 25. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/2014-
др.закон), чланова 42. и 124. Статута општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац”, 
бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 33. и 143. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац ("Сл. гласник општине Горњи Милановац“, 
бр.17/2013), Скупштина општине Горњи Милановац, на 
првој редовној седници одржаној 12. маја 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
   I БИРА СЕ Небојша Лазовић, дипломирани 
инжењер пољопривреде, смер агроекономија из Горњег 
Милановца, за члана Општинског већа општине Горњи 
Милановац, на време од четири године. 
 

II Решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Горњи Милановац.“                     
 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 26. 

На основу члана 46. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 34/2010 - 
одлука УС и 54/2011), члана 124. Статута општине 
Горњи Милановац ("Сл. гласник општине Горњи 
Милановац”, бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 
143. и 178. Пословника о раду Скупштине општине 
Горњи Милановац ("Сл. гласник општине Горњи 
Милановац, бр. 17/2013), Скупштина општине Горњи 
Милановац, на првој редовној седници одржаној 12. 
маја 2016. године, донела је  

 
 

 
I Утврђује се престанак мандата одборника 

Скупштинe општине Горњи Милановац, Славици 
Василијевић из Горњег Милановца, са Изборне листе 
„ЗЕЛЕНА СТРАНКА“, услед подношења усмене 
оставке одборника.  

 



ББрроојј  1111//22001166                              ССллуужжббееннии  ггллаасснниикк  ооппшшттииннее  ГГооррњњии  ММииллаанноовваацц                                ССттррааннаа  
1100  

II Mандат одборника Скупштине општине 
Горњи Милановац престао је даном подношења усмене 
оставке, 12. маја 2016. године.  

 
III Ову Одлуку објавити у „Службеном 

гласнику општине Горњи Милановац.“  
 

Образложење  
 

На седници Скупштине општине Горњи 
Милановац која је одржана 12. маја 2016.године, 
Славица Василијевић, поднела је усмену оставку на 
функцију одборника.  

Како је одредбом члана 46. Закона од локалним 
изборима ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 34/2010 – 
одлука УС и 54/2011), као и одредбом члана 178. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи 
Милановац, прописано да одборнику престаје мандат 
пре времена на које је изабран подношењем усмене 
оставке, то је Скупштина општине Горњи Милановац, 
без одлагања, утврдила да је Славици Василијевић, 
престао мандат одборника. 

Упутство о правном средству: Против ове 
одлуке може се изјавити жалба Управном суду у року 
од 48 часова од дана доношења одлуке, у складу са 
чланом 49. Закона о локалним изборима.  

 
Број: 2-06-36/2016 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 27. 

На основу члана 46. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 34/2010 - 
одлука УС и 54/2011), члана 124. Статута општине 
Горњи Милановац ("Сл. гласник општине Горњи 
Милановац”, бр. 28/2014 – пречишћен текст) и чланова 
143. и 178. Пословника о раду Скупштине општине 
Горњи Милановац ("Сл. гласник општине Горњи 
Милановац, бр. 17/2013), Скупштина општине Горњи 
Милановац, на првој редовној седници одржаној 12. 
маја 2016. године, донела је  

 
  

I Утврђује се престанак мандата одборника 
Скупштинe општине Горњи Милановац, Божидару 
Вучетићу из Горњег Милановца, са Изборне листе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“, 
услед подношења усмене оставке одборника.  

 
II Mандат одборника Скупштине општине 

Горњи Милановац престао је даном подношења усмене 
оставке, 12. маја 2016. године.  
 

III Ову Одлуку објавити у „Службеном 
гласнику општине Горњи Милановац.“  

 
Образложење  

 
На седници Скупштине општине Горњи 

Милановац која је одржана 12. маја 2016.године, 
Божидар Вучетић, поднело је усмену оставку на 
функцију одборника.  

Како је одредбом члана 46. Закона од локалним 
изборима ("Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 34/2010 – 
одлука УС и 54/2011), као и одредбом члана 178. 
Пословника о раду Скупштине општине Горњи  

Милановац, прописано да одборнику престаје 
мандат пре времена на које је изабран подношењем 
усмене оставке, то је Скупштина општине Горњи 
Милановац, без одлагања, утврдила да је Божидару 
Вучетићу, престао мандат одборника. 

Упутство о правном средству: Против ове 
одлуке може се изјавити жалба Управном суду у року 
од 48 часова од дана доношења одлуке, у складу са 
чланом 49. Закона о локалним изборима.  

 
 

Број: 2-06-36/2016 
  
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 

 ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Александар Јевтовић,с.р. 

 
 
 
   
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
   
 
   
 
 
  
 
 
   
 
 
 



ББрроојј  1111//22001166                              ССллуужжббееннии  ггллаасснниикк  ооппшшттииннее  ГГооррњњии  ММииллаанноовваацц                                ССттррааннаа  
1111  

 
 

___________________________________________
__ 

САДРЖАЈ 
АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 
1.Одлука о усвајању Извештаја Верификационог одбора ..................................................................... страна 1. 
2.Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине Горњи Милановац..................................... страна 1. 
3.Решење о избору председника Скупштине општине Александра Јевтовића из Горњег 
Милановца.................................................................................................................................................... 

 
страна 3. 

4. Решење о престанку функције председника Скупштине општине Јадранки Достанић из Горњег 
 Милановца.................................................................................................................................................... 

 
страна 3. 

5.Решење о избору заменика председника Скупштине општине Бошка Миловановића .................... страна 3. 
6.Решење о престанку функције заменика председника Скупштине општине Драгана Ђоорђевића страна 4. 
7.Решење о постављењу секретара Скупштине општине Горњи Милановац Тијане Радивојевић.... страна 4. 
8.Решење о престанку функције секретара Скупштине општине Александру Јевтовићу.................. страна 4. 
9.Решење о именовању председника и чланова Комисије за кадровска, административна и манда- 
Тно имунитетска питања Скупштине општине Горњи Милановац........................................................ 

 
страна 4. 

10. Решење о избору Дејана Ковачевића за председника општине Горњи Милановац ....................... страна 5. 
11. Решење о престанку функције председника општине Горњи Милановац Милисава Мирковића страна 5. 
12. Решење о избору Јадранке Достанић за заменика председника општине Горњи Милановац...... страна 5. 
13. Решење о престанку функције заменика председника општине Мирослава Миловановића...... страна 6. 
14. Решење о престанку функције члановима Општинског већа општине Горњи Милановац.......... страна 6. 
15. Решење о избору Радовина Веселиновића за члана Општинског већа општине Г.Милановац страна 6. 
16. Решење о избору Десимира Јовановића за члана Општинског већа општине Г.Милановац страна 6. 
17. Решење о избору Срђана Милићевића  за члана Општинског већа општине Г.Милановац страна 7. 
18. Решење о избору Ивана Бешлагића  за члана Општинског већа општине Г.Милановац страна 7. 
19. Решење о избору др Мира Лазаревића  за члана Општинског већа општине Г.Милановац страна 7. 
20. Решење о избору Јована Матијевића за члана Општинског већа општине Г.Милановац страна 8. 
21. Решење о избору Славице Радојевић-Груевски за члана Општинског већа општине 
Г.Милановац................................................................................................................................................... 

 
страна 8. 

22. Решење о избору Душана Дражовића за члана Општинског већа општине Г.Милановац страна 8. 
23. Решење о избору Јасмине Марић за члана Општинског већа општине Г.Милановац страна 8. 
24. Решење о избору Ђура Ћука за члана Општинског већа општине Г.Милановац страна 9. 
25. Решење о избору Небојше Лазовића за члана Општинског већа општине Г.Милановац страна 9. 
26. Утврђивање престанка мандата одборника Скупштине општине, Славици Василијевић............ страна 9. 
27. Утврђивање престанка мандата одборника Скупштине општине, Божидару Вучетићу............... страна 10. 

 
 
 

 

________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа општине Горњи Милановац  

Администрација:Одељење за скупштинске послове Општинске управе Горњи Милановац,  
Одговорни уредник Горица Петровић, начелник Општинске управе општине Г.Милановац. 

Жиро рачун за претплату:Прихода општинских органа управе Горњи Милановац, бр.840-742351843-94 
Службени гласник општине Горњи Милановац  уписан  је у Регистар јавних гласила  

Решењем Министарства правде и локалне самоуправ број 651-01-255/2001-09  
 
 
 
 

 
  
 


